
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3455

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 17:16:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2017

N° do Processo: 28

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/04/2017 13:29:20

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2017 13:29:20

Data de Abertura/Horário: 04/04/2017 13:29:20

Data da Disputa/Horário:04/04/2017 13:29:20

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2017 - Contratação de empresa para locação de
caminhões baú isotérmicos para recolhimento e distribuição de leite do Programa Viva Leite para
diversos Bairros da zona urbana e rural do Município de Cajati ? SP.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2017 - Contratação de empresa para locação
de caminhões baú isotérmicos para recolhimento e distribuição de leite do Programa Viva Leite para
diversos Bairros da zona urbana e rural do Município de Cajati ? SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2017 13:29:20 Arquivo Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3455/edital-do-pregao-presencial-n-0282017-contratacao-de-empresa-para-locacao-de-caminhoes-bau-isotermicos-para-recolhimento-e-distribuicao-de-leite-do-programa-viva-leite-para-diversos-bairros-da-zona-urbana-e-rural-do-municipio-de-cajati-sp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170404132920.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
104/2021 FÁBRICA... 22/09/2021 22/09/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1174

